
Dpq-ruv. ó,í /_^,

@
Dodatek ke smlouvě o poskytování služeb ONl system
Smlouva o poskytování služeb: N04848/0o0o0 , Dodatek ke smlouvě:No4848123297

POSKYTOVATÉL

(dále jen PoskytovateI)
NAM system, a,s.
U Pošty 1163/13
735 64 Havířov - Prostřední Suchá
lČ: 25862731
DlČ: cz2586273,|
OR: KS v Ostravě, č. spisové znaěky B
2365

zÁKAzNÍK (dále jen Zákazník|

smluvní dokumentaci
Prodejce: oz1000,

l. PREDMET
Tímto Dodatkem se Ve

PoSKYToVATEL 
1y1.

V Havířově dne .. ..,* .

.....,..,.,........,..,.,.eM
lng. Jiří Tomóala
předseda představen§tvl
nebo Maňin Matykiewicz
na základě plné moci

Název banky: ČsoB orlová
Číslo účtu: 167656634/03oo
Zastoupen lng. Jiřím Tomčalou, předsedou
předstáVenstVa
nebo
Dispečink:

prlsplJméno/Název Gentrum sociálních služeb Prostějov,
organizace
lč 47921293
OR KS v Brně, č. spisové značky Pr vložka {273

JednaJící
Mgr. Helena Vránová,
ředitelka

jen Smlouva a Dodatek, doplňuje specifikace registrovaných
služeb ONl system N04848/00000 (ONl/19/2015/oz1000), dále
;istrovaných Objektů, Cen, nájemného, poplatků, záruční doby a]en §mlouva a Dodatek, doplňuie specifikace registrovaných objektů, Cen, nájemného, poplatků, záruční doby a

délky závazku. VŠechny uváděné ceny jsou bez DPH, Ceny, nájemné a poplatky jsou splatné Ve lhůtě ,l4 dnú od
dne vystavenívyúčtování. Kupní cenabude Kupujícím zapiacena na základě takiury.'
ll. zAVĚREčNÁ usrRHovrní

1.Zákazník potvrzuje podpisem tohoto Dodatku, že se seznámil s obsahem výše uvedených specilikací, s
jejich obsahem souhlasí a považuje je za nedílnou součást Smlouvy.

2. VeŠkerá ostatní ustanovení výše uvedené Smlouvy, vč. obchodních podmínek, tímto Dodatkem
nedotčená, ztlstávajt nadále v platnosti.

3. Dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž Poskytovahel a Zákazník obdrží po jednom vyhotovení
a nabývá platnosti připojením podpisu Poskytovatele.

PoDPlsY

zÁKAzNlK
ťt*lTňny§ tž, ,f, Ir r.. ďMaňin

,ic...,..V

|.2

r.q?po, .,,..,.,..,,

Mgr. Helt
ředitelka



Čislo smlouvy o poskytování služeb: No4848/ooo0o

Ceny, nájemné a poplatky
(Ceny jsou uvedeny bez DPH)

1. Hardware, příslušenství a jednorázové
poplatky _ prodej/pronájem

Počet Kód Název Cena Celkem
oNl 67327 Jednotka NCL 23 TMCZ

(2G)
2 710,00 Kč 5 420,00 Kč

oNl 10830 lnteriérová Gps anténa
NCL23 (skrytá)

300,00 Kč 600,00 Kč

oNl 10811 lnteriérová GSM anténa
(skMá)

150,00 Kč 300,00 Ki

oNl 50000 Dallas čtečka s LED 200,00 Kč 400,00 Ka

oNl 21234 Sada příslušenství ONl
Sledování NCL 20 K3

360,00 Kč 720,00 Kf

KAB 3120í Sada příslušenství pro
cAN/D8

1,00 Kč 2,00 Kt

50 oNl 90730 Doprava na instalaci ,l0,00 Kč 500,00 Ki
oNl 90702 lnstalace sady NCL 1 750,00 Kč 3 500,00 Ki

1 P 101401 poštovné a balné 180,00 Kč 180.00 Kč

11 622,0c
Ki

2. Služby a opakující se poplatky
Počet Kód Název Cena Gelkem

oNl 9041í Sledování tarif OPTl MUM/čtvňletí
není uvedeno, není uvedeno

600,00 Kč 1 200,00 Kč

1 200,00 Kč

3. Pronajatý hardware
Počet Kód Název Cena Celkem

0,00 Ki

4. Závazky a záruky
sPz Závazek (m) Záruka na jednotku (m) záruka na příslušenství ím)

není uvedeno žádný 24 2l
není uvedeno žádnÝ 24 2z

5. Požadované
funkce

V ceně je zahrnut recyklační- poplatek za elektrozařízení REMA Systému (www.rema.cloud)

sPz Značka Model Rok
vÝrobv

Objem
nádrže Funkce

není uvedeno MB EQV 2023 elektro-
teltonica

Havárie: Ano
Zapojit CAN nebo FMS: CAN/FMS přímo do jednotky
(vybeňe vozidlo)
Zdroj měření spotřeby (povinné): CAN I FMS I Plovák
HW zapojeníjednotky: J3 (identifikace, žádný přepínač
S/S, typ jízdy se přepíná čtečkou)

není uvedeno MB EQV 2023 elektro-
teltonica

Havárie: Ano
Zapojit CAN nebo FMS: CAN/FMS přímo do jednotky
(vyberte vozidlo)
Zdroj měření spotřeby (povinné): CAN I FMS I Plovák
HW zapojení jednotky: J3 (identifikace, žádný přepínač
S/S, typ iízdy se přepíná čtečkou)


